COORDINADOR TUTORIAS:
Mtra. Elizabeth Fonseca Leon, NC

efonseca@uv.mx
PROFESORES TUTORES
TUTOR CORREO
1. Dra. Blasco Lopez Gabriela gblasco@uv.mx
2. Lic. Calderdn Balderas Yuvia Zamara ycalderon@uv.mx
3. Dra. Campos Mondragdén Martha Gabriela marcampos@uv.mx
4. Mtra. Campos Reyes Lita Carlota Icampos@uv.mx
5. Mtra. Carre6n Garcia Eulalia ecarreon@uv.mx
6. Dr. Diaz Vega Raul Antonio raudiaz@uv.mx
7. Mtra. Carmona Figueroa Yeny ycarmona@uv.mx
8. Mtra. Fonseca Ledn Elizabeth efonseca@uv.mx
9. Mtro. Gasperin Rodriguez Edgar Ismael egasperin@uv.mx
10. Mtro. Gonzdlez Ortega Luis Alberto luisgonzalez04@uv.mx
11. Dr. Jiménez Guerra Francisco fiimenezg@uv.mx
12. Dra. Ledn Gutiérrez Dinora Marina dileon@uv.mx
13. Mtra. Levet Rivera Lorena llevet@uv.mx
14. Mtra. Lorrabaquio Valencia Maria De La Paz mlorrabaquio@uv.mx
15. Dra. Macossay Moreno Cinthia cmacossay@uv.mx
16. Mtra. Martinez Fuentes Alexey allmartinez@uv.mx
17. Mtra. Méndez Pulido Carmen carmendez@uv.mx
18. Mtra. Morales Barradas Nayeli nbarradas@uv.mx
19. Dra. Palmeros Exsome Carolina cpalmeros@uv.mx
20. Dr. Pineda Arriaga Raimundo Guillermo rapineda@uv.mx
21. Dra. Pulido Herrera Verdnica vpulido@uv.mx
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22.

Mtra. Quintero Pereda Susana

squintero@uv.mx

23.

Mtra. Ramirez Briano Diana

diaramirez@uv.mx

24.

Mtra. Rebolledo Sanchez Patricia

parebolledo@uv.mx

25.

Mtra. Reyes Diaz Rosario Adriana

rosareyes@uv.mx

26.

Dr. Roldan Cruz César Alberto

croldan@uv.mx

27.

Mtra. Sdnchez Ramirez Rubi Del Rocio

rusanchez@uv.mx

28.

Mtro. Solis Castellanos Eduardo

edusolis@uv.mx

29.

Mtra. Valera Cruz Silvia Del Carmen

svalera@uv.mx
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